

Orçamento N°: 2851624

EMPRESA: CAP DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
ENDEREÇO: AV. INHACORA 799
CIDADE: SANTA ROSA
BAIRRO: CENTRO
TEL: 55 35126244

CLIENTE: 2950 - MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA

ENDEREÇO: Rua SENADOR PINHEIRO 1348
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: INDEPENDENCIA
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: À VISTA - DINHEIRO
TEL:

DATA DE NEGOCIAÇÃO: 21/02/2025

ITENS

Item	Cód. Produto	Descrição Produto	Referência	Marca	UN	Qtd.	Vir.Unit.	Total
13	10006710	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO WAY 2010/ DIREITO						
14	10046793	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO WAY 2010/ DIREITO	HG33062	NAKATA	PC	1,00	292,41	292,41
7	10159278	BIELETA DIANTEIRA FIAT UNO 10/ PALIO 11/ GRAND SIENA 12/ M	HG33075	NAKATA	PC	1,00	292,41	292,41
8	20155964	BUCHA EIXO TRAS FIAT ARGO 17/ BRAVO 11/16 CRONOS 18/	N6081	NAKATA	PC	2,00	34,87	69,74
11	10031245	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 2010 A 2018 COM ROLAM	0112388	AXIOS	PC	2,00	49,16	98,32
9	10150901	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT PUNTO 2007 A 2018	SA1087A	SAMPEL	PC	2,00	179,15	358,31
12	10011510	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 2010/	SA1098	SAMPEL	PC	2,00	74,07	148,14
10	10037104	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT PUNTO 2007/	SK145S	SAMPEL	JG	2,00	44,87	89,74
4	10158248	PIVO FIAT PALIO 2001 A 2017 13,7MM	0442349	AXIOS	PC	2,00	34,12	68,24
5	10046520	PONTEIRA DIRECAO FIAT PALIO 1996 A 2017 DIREITA	N6058	NAKATA	PC	2,00	30,17	60,33
6	10046522	PONTEIRA DIRECAO FIAT PALIO 1996 A 2017 ESQUERDA	N6016	NAKATA	PC	1,00	44,91	44,91
			N6017	NAKATA	PC	1,00	44,91	44,91

Total: R\$ 1.567,46

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

<SEM OBSERVAÇÃO>

Vendedor: 58 - FELIPE FRITSCH
WhatsApp: (55) 9.8442.8159

ORÇAMENTO VÁLIDO SOMENTE POR 1 DIA.

Nome:
CNPJ/CPF: 000000000000

IE:

Contato:

Endereço:

Cidade:

Vendedor: ELITON RODRIGUES

UF:

Telefone:

Descrição
Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V Unil	Tota
18044	PONTEIRA DIR L E PALIO/SIENA/STRADA 96/ PD4143	ROSCA FINA	PD4143 N6017 TS3703	PC	1	R\$ 66,90	R\$ 66,90
18043	PONTEIRA DIR L D PALIO/SIENA/STRADA 96/ PD4142	ROSCA FINA	PD4142 N6016 TS3704	PC	1	R\$ 66,90	R\$ 66,90
18221	BIELETA EST DT UNO EVO 10/ BTC0311		BTC0311 JTSB0007 N60	UN	2	R\$ 49,80	R\$ 99,60
18355	KIT BAT/COIFA AMORTC DT UNO 10/ 90370		GP90370 SK145S MB405	KT	2	R\$ 54,80	R\$ 109,60
18358	KIT BAT/COIFA AMORTC TR PUNTO/LINEA 08/ SK151S		SK151S GP90291 CWB25	PC	2	R\$ 45,80	R\$ 91,60
18346	COXIM SUP AMORTC TR PUNTO/LINEA 08/ MB4410	2 LINHA	MB4410 CWM21676 S109	PC	2	R\$ 98,90	R\$ 197,80
18313	BUCHA EIXO TR PUNTO/LINEA 08/ UNO EVO 10/ AXS2388	MONROE AXIOS	AXIOS 0112388 MB491	UN	2	R\$ 84,60	R\$ 169,20
18082	PIVO E/D PALIO/SIENA 01/ UNO EVO 10/ JE4638		JE4638 N6058 PS959 5	UN	2	R\$ 43,90	R\$ 87,80
18327	COXIM SUP AMORTC DT UNO EVO 10/ STRADA 20/ AXS2266	MONROE AXIOS	AXIOS 0222266	PC	2	R\$ 189,80	R\$ 379,60
18016	AMORTECEDOR D D UNO EVO 10/ (EXC VIVACE) SP008		GP32827 SP008	UN	1	R\$ 619,90	R\$ 619,90
18020	AMORTECEDOR D E UNO EVO 10/ (EXC VIVACE) SP009		GP32826 SP009	UN	1	R\$ 619,90	R\$ 619,90

Qtd. Itens: 18
Produto: R\$ 2.508,80
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 2.508,80
Peso: 0,6

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA:

CNPJ:

TELEFONE:

PEÇAS PARA SUSPENSÃO DIANTEIRA E TRASEIRA GRAND SIENA
PLACA JAY-8C74 ANO 2021

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	PONTEIRA DE DIREÇÃO LADO DIREITO	79,90	79,90
2	1	PONTEIRA DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	79,90	79,90
3	1	AMORTECEDOR LADO ESQUERDO	497,90	497,00
4	1	AMORTECEDOR LADO DIREITO	497,90	497,00
5	2	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	33,90	67,80
6	2	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	42,00	84,00
7	2	BIELETAS ESTABILIZADOR	57,00	114,00
8	2	BUCHAS DO EIXO TRASEIRO	79,90	159,80
9	2	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO	99,90	199,80
10	2	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	195,00	390,00
11	2	PIVO DE BANDEJA DIANTEIRA	47,00	94,00
TOTAL				2263,20

94.253.986/0001-55
Ideal Auto Peças e Gabaritos
Rua Monsenhor Testani, 251
CEP 96910-000 Três de Maio-RS